
Dz.U./S S165
29/08/2018
377080-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

29/08/2018 S165
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377080-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Iława: Usługi udzielania kredytu
2018/S 165-377080

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Iławski
510 742 468
ul. Gen. Wł. Andersa 2a
Iława
14-200
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Rynkowska
Tel.:  +48 896490742
E-mail: przetargi@powiat-ilawski.pl 
Faks:  +48 896496600
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.powiat-ilawski.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.powiat-ilawski.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 7 811 655,86 PLN na pokrycie planowanego deficytu
budżetu Powiatu Iławskiego w 2018 r.
Numer referencyjny: OSO.272.12.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

mailto:przetargi@powiat-ilawski.pl
http://bip.powiat-ilawski.pl/
http://bip.powiat-ilawski.pl/


Dz.U./S S165
29/08/2018
377080-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

29/08/2018 S165
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 7 811 655,86 PLN. Kredyt
przeznaczony zostanie na pokrycie planowanego deficytu budżetu Powiatu Iławskiego w 2018 roku.
2. Spłata kredytu nastąpi w ratach od 31.10.2019 r. do 31.10.2027 r.
3. Pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 426 836.36 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Iława, województwo Warmińsko-Mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 7 811 655,86 PLN. Kredyt
przeznaczony zostanie na pokrycie planowanego deficytu budżetu Powiatu Iławskiego w 2018 roku.
2. Uruchomienie kredytu nastąpi po zawarciu umowy kredytowej do dnia 28.12.2018 r., w terminach i transzach
dostosowanych do potrzeb Zamawiającego i będzie następowało na pisemne polecenie Zamawiającego,
maksymalnie w ciągu 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej dyspozycji od Zamawiającego.
3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania niepełnej kwoty kredytu. Wykonawca nie będzie
pobierał dodatkowych prowizji ani opłat z tytułu niewykorzystanej części przyznanego kredytu.
4. Zamawiający przewiduje możliwość przedterminowej spłaty zaciągniętego kredytu lub jego części bez
ponoszenia jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu, powiadamiając pisemnie Wykonawcę najpóźniej w dniu
planowanej spłaty.
5. W przypadku wcześniejszej, częściowej spłaty kredytu, okres kredytowania pozostaje bez zmian, chyba,
że Zamawiający złoży odmienną dyspozycję na piśmie. Zamawiający, w przypadku wcześniejszej spłaty
części kredytu, ma prawo wskazać konkretne raty kredytu z harmonogramu, na poczet których dokonał wpłaty.
Nadpłacona kwota nie podlega oprocentowaniu.
6. Prawne zabezpieczenie spłaty udzielonego kredytu stanowi: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Skarbnik Powiatu dokona kontrasygnaty deklaracji wekslowej.
7. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawca będą dokonywane w złotych polskich [PLN].
8. Oprocentowanie kredytu liczone wg zmiennej stawki WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych obowiązującej
na 5-ty oficjalny dzień notowań stawek WIBOR 3M przed rozpoczęciem kolejnego okresu odsetkowego
(kwartału) liczonej w stosunku rocznym i obowiązuje przez okres następnego kwartału, powiększone o stałą
marżę banku. W przypadku, gdy 5-ty oficjalny dzień notowań stawek WIBOR przed rozpoczęciem kolejnego
okresu odsetkowego (kwartału) jest dniem ustawowo wolnym od pracy stosuje się stawkę z kolejnego dnia
roboczego następującego po tym dniu. Jeżeli dniem wolnym od pracy dla Wykonawcy jest sobota nie będąca
dniem świątecznym stosuje się stawkę WIBOR z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego oficjalny dzień
notowań, dla której liczone jest oprocentowanie. Określone w chwili zawierania umowy oprocentowanie może



Dz.U./S S165
29/08/2018
377080-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

29/08/2018 S165
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

ulegać w okresie umownym zmianom tylko w przypadku zmiany stawki WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych
(stopa bazowa). Marża w okresie umownym jest stała.
9. Spłata kredytu nastąpi w ratach od 31.10.2019 r. do 31.10.2027 r.
10. Pełny opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin postawienia do dyspozycji zamawiającego transz kredytu/kredytu licząc od
dnia złożenia zapotrzebowania określającego wartość wnioskowanej kwoty / Waga: 4
Cena - Waga: 96

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 426 836.36 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 108
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W zakresie warunku dotyczącego kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, Wykonawca winien wykazać, że posiada zezwolenie na
rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy prawo bankowe a w przypadku banków
państwowych pisemne oświadczenie, że bank prowadzi działalność na podstawie stosownego rozporządzenia.
Weryfikacja spełniania tego warunku dokonana zostanie na podstawie wstępnego oświadczenia o spełnieniu
warunku - JEDZ a następnie na podstawie dokumentu, o którym mowa w rozdziale 7 pkt. II. ppkt. 2a
składanego na wezwanie Zamawiającego. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia tzw. konsorcjum warunek udziału w postępowaniu musi spełnić każdy z wykonawców.
1. Nie podleganie wykluczeniu:
A. Na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający żąda by Wykonawca wykazał brak
podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-22 ustawy Pzp. Weryfikacja spełniania warunku nastąpi na podstawie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, o którym mowa w rozdziale 7 SIWZ oraz dokumentów określonych w
rozdziale 7 pkt II (składanych przez wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona).
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 Pzp wystawiona
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;



Dz.U./S S165
29/08/2018
377080-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

29/08/2018 S165
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

b) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumenty potwierdzające dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do formularza ofertowego;
c) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do formularza ofertowego;
d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
e) koncesja, zezwolenie, licencja lud dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do jednego z
rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/10/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/12/2018



Dz.U./S S165
29/08/2018
377080-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

29/08/2018 S165
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/10/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Iławie, pokój nr 1
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie komisji przetargowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Sposób składania JEDZ określony został w rozdziale 8 SIWZ.
I. Dokumenty jakie składa wykonawca w dniu składania ofert:
1. Formularz ofertowy na załączniku nr 1 do SIWZ.
2. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie własne Wykonawcy złożone w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej zwanego „JEDZ”), stanowiące wstępne potwierdzenie, że
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1 oraz
spełnia wskazane w rozdziale 5 pkt 2.1. SIWZ warunki udziału w postępowaniu - sposób wypełnienia JEDZ
określony został w SIWZ.
II. Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego: Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni
terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów wskazanych w sekcji III.1.1) ogłoszenia.
III. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej:
a) zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt. III.1.1) Aa) ogłoszenia składa informację z odpowiedniego rejestru
albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
Ustawy – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt. III.1.1) Ad ogłoszenia składa dokument lub dokumenty
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego
likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
c) jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument
dotyczy – nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt a i b zastępuje się je dokumentem zawierającym
odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby z zachowaniem
terminów ich wystawienia określonych w pkt a i b.
IV. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o których mowa
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje zamawiającemu Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co pozostali Wykonawcy składający oferty w niniejszym
postępowaniu wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do formularza ofertowego.



Dz.U./S S165
29/08/2018
377080-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

29/08/2018 S165
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu.
V. Zgodnie z art. 24 aa ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający najpierw dokona oceny ofert,
a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
VI. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 3 000,00 PLN. Wadium należy wnieść przed
upływem terminu składania ofert. warunki wniesienia wadium określają zapisy SIWZ.
W przypadku wspólnego ubiegania się o wykonanie zamówienia zgodnie z art. 23 ust. 2 Pzp Wykonawcy
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
5. zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów.
6. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/08/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

